7२०७५॥३॥२४७ |१४॥ ॥५।॥२५७ रुपये दो लाख बहत्तर हजार चार 

॥॥॥|     

09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन (७086॥॥२ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

996 3जञाशा० 

छा9ा6 5ाशा6 : 0&€५६.०२?५६।ध 05 ॥॥॥४०07२ 707र&2 //२०0000६(0337) 

(एशा।९/७| 5शा6 : ४७ 

योग: 

क्रमिक योग: 

6,628,400.00 

रुपये छाछठ लाख अठाइस हजार चार सौ 

(80॥ 5&7]38/॥/ जद ॥३७5।+ 

?007.08#0#क२8%, 5)२5/00/॥॥ 

29688 4 ०03     

ध्ल्स्नच्ेशज ४2 ५ 

हि दिनांक - 30-2॥|-2 
की 0//8-06/2047/98 दिनांक

[...]

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5998 $जञाशा6 

5(806 50006 0&६५६/०07५६।ध 07 ॥॥॥४०२ ४0२६5 /२०00०0६(0337) 

(७॥॥७73। 576 ४७ 

8 5 49 240604402090323 44753 2[|४४०0/२070 448,800.00 

2406 - बानिकी तथा बन्य प्राणी 

0 - वानिकी (५७/२६5०।+। 2/4%५307२& रुपये चार लाख अडतालीस हजार पु 

कार्य बानिकी 9॥5७ ४७४08 आठ सी 

॥057 गज दत्ता ता 9+#.0.85£0॥0॥५४७/४२. 
09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन 0७9र₹8687.00५. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5086 3्ञाश्ा6 

5(906 50ाक्षा।8 : 08५६ 0709छाच्ा 05 ॥॥॥४०7 707र&5 ?२०000&8(0337)